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REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVËS
OPŠTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA
_____________________________________________________________________________

GRANTET PËR BIZNESE 2026
VLERËSIMI ME PIKË I DOKUMENTACIONIT TË APLIKUESIT

	Emri i Biznesit
	Veprimtaria
	Nr. Protokollit

	
	
	



	Adresa Biznesit
	Nr. Tel
	Shuma e kërkuar

	
	
	



	 
	 
	Pikët Max.
	Vlerësimi i Komisionit

	Nr.
	Kriteret Vlerësuese
	
	

	1
	Përmbajtja e Aplikacionit e plotësuar
	20
	 

	2
	Qëndrueshmëria financiare e biznesit sipas ATK-së
	20
	 

	3
	Bizneset që eksportojnë produktet 
	20
	 

	4
	Potenciali i biznesit për të krijuar vende të reja të punës
	15
	

	5
	Bizneset që udhëhiqen nga komunitetet
	5
	 

	6
	Bizneset që udhëhiqen nga gratë
	5
	 

	7
	Bizneset që udhëhiqen nga të rinjtë nën 35 vjeçar
	5
	 

	8
	Bizneset qe nuk kane përfituar me pare
	5
	 

	9
	Bizneset të cilat promovojnë ide kreative dhe inovacion
	5
	 

	 
	Totali:
	100
	 



Komisioni i Vlerësimit në baze të shqyrtimit të dokumentacionit, merr këtë:

V E N D I M

1. Kualifikohet për listen preliminare
1. Nuk kualifikohet për listen preleminare


                                                                                                                                  Gjakovë, _____/_____/_______
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